РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 109
	Принято 19-й    сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	03.07.2023года_№109_

О назначении конкурсной комиссии по отбору кандидатов

для замещения должности Главы муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»

В соответствии Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Республики Адыгея №294 «О местном самоуправлении», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» по результатам конкурса,  утвержденного решением Советом народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение» №57 от 20 июня 2022 года  с  изменениями, принятыми решением  Совета народных депутатов «Еленовское сельское поселение» №105  от 09 июня 2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Назначить конкурсную комиссию по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в количестве 6-ти (шести) человек и 2-х (двух) человек в качестве резерва для последующей ротации.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение», с учётом предложения Главы муниципального образования «Красногвардейский район» Губжокова Т.И.:
Основной состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение»:

1). Сабаноков Азамат Нальбиевич, «24» февраля 1984 года рождения, образование высшее, место работы администрация МО «Красногвардейский район», занимаемая должность – заместитель главы администрации МО «Красногвардейский район» по вопросам строительства, ЖКХ, ТЭК, связи, транспорта, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды, зарегистрирован по адресу: Республика Адыгея, а. Адамий, ул. Адыгейская,15;
2). Катбамбетов Анзаур Асланбиевич, «16» марта 1979 года рождения, образование высшее, место работы администрация МО «Красногвардейский район», занимаемая должность – начальник общего отдела администрации МО «Красногвардейский район», зарегистрирован по адресу: Республика Адыгея, а. Адамий ул. Шоссейная, 63;

3). Кацнельсон Анна Александровна, «03» марта 1986 года рождения, образование высшее, место работы администрация МО «Красногвардейский район», занимаемая должность – главный специалист правового отдела администрации МО «Красногвардейский район», зарегистрирована по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, п. Восточный, ул. Зеленая, 6;

4). Зоболева Евгения Демьяновна, «20» марта 1970 года рождения, образование высшее, место работы  МБОУ СОШ №15 с. Еленовское, занимаемая должность – директор МБОУ СОШ №15, зарегистрирована по адресу: Республика Адыгея, с. Еленовское ул. Гагарина, 10;

5). Дюмина Марина Владимировна, «26» января 1975 года рождения, образование высшее, место работы -  МБ ДОУ №17 «Одуванчик»   с. Еленовское, занимаемая должность – заведующая МБ ДОУ №17, зарегистрирована по адресу: Республика Адыгея, с. Еленовское, ул. Щорса, 42;

6). Бородкин Василий Дмитриевич, «01» января 1950 года рождения, образование среднее специальное, место работы - пенсионер, председатель совета ветеранов МО «Еленовское сельское поселение», зарегистрирован по адресу: Республика Адыгея, х. Саратовский, ул. Комсомольская, 5;
 Состав резерва конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение»:

1). Быканов Алексей Викторович,  «09» марта 1962 года рождения, образование высшее, место работы - администрация МО «Красногвардейский район», занимаемая должность – начальник  отдела по делам ГО и ЧС, руководитель аппарата АТК администрации МО «Красногвардейский район», зарегистрирован по адресу: Республика Адыгея, с. Красногвардейское, ул. Мира, 363.
2). Сажина Татьяна Ивановна, «27» января 1951 года рождения, образование высшее, место работы – пенсионер, зарегистрирована по адресу: Республика Адыгея, с. Еленовское, ул. Молодежная, 12 кв.1.
3. Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» организовать работу по подготовке и проведению конкурса в строгом соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» по результатам конкурса.

4. Конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» приступить к работе с 06 июля 2023 года.

5. Полномочия конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» прекращаются после проведения выборов Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и передачи документов для хранения в Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

6. Главе муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Клиновой Е.А.  с 06 июля 2023 года выделить в здании администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» помещение и оргтехнику необходимую для работы конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

7. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном интернет сайте Администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» и информационных стендах администрации.

8. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                                         Е.А. Клинова